

Warszawa, 16 listopada 2015 r.

Paula Bruszevska
Prezes Zarządu Social Wolves

Szanowni Państwo,

mam zaszczyt pogratulować Państwu znalezienia się w Rankingu "Szkoły Kompetencji Przyszłości", który Social Wolves wydaje wspólnie z dziennikiem Rzeczpospolita. Ranking powstał na podstawie wyników w olimpiadzie "Zwolnieni z Teorii", pod Patronatem Honorowym Ministra Edukacji Narodowej, w której udział wzięli uczniowie z 1065 szkół ponadgimnazjalnych z całej Polski. Ranking wyróżnia Państwa jako jedną ze 150 szkół, których uczniowie najlepiej poradzili sobie z wyzwaniem olimpiady - zorganizowaniem własnego projektu społecznego.

Ranking docenia dokonania Państwa uczniów, którzy udowodnili, że potrafią się odnaleźć w praktycznym działaniu, często osiągając efekty godne najwyższego uznania, realnie wpływające na ich społeczności. To zupełna nowość względem dotychczasowych rankingów opierających się o wyniki uczniów z matur i olimpiad, które sprawdzają przede wszystkim wiedzę teoretyczną. Ranking powstał, by zwrócić uwagę na potrzebę stworzenia młodzieży miejsca i okazji do rozwinięcia umiejętności praktycznych, takich jak zarządzanie projektem, autoprezentacja, czy praca w zespole. To kompetencje przyszłości, które pozwolą młodym nie tylko lepiej poradzić sobie na rynku pracy, ale też założyć własną firmę. Jeszcze raz gratuluję Państwu wybitnych uczniów oraz przede wszystkim, stworzenia im warunków do rozwoju praktycznych kompetencji.

Ranking zostanie opublikowany w papierowym wydaniu dziennika Rzeczpospolita 17 listopada 2015 r. Pełna wersja Rankingu będzie dostępna w elektronicznym wydaniu dziennika Rzeczpospolita na stronie www.rp.pl oraz na stronie olimpiady "Zwolnieni z Teorii" www.zwolnienizteorii.pl/docs/ranking-2015.pdf

Już dziś zapraszamy do kolejnej edycji Rankingu "Szkoły Kompetencji Przyszłości", która powstanie za rok na podstawie wyników uczniów w tegorocznej edycji olimpiady "Zwolnieni z Teorii". Zgłoszenia do olimpiady są przyjmowane do 30 listopada 2015 r. na stronie www.zwolnienizteorii.pl. Serdecznie zapraszamy do udziału wszystkich Państwa uczniów!

Z wyrazami szacunku,



Wydawca Rankingu:

Patron Medialny:

Social Wolves
pl. Wilsona 4 lok. 53
01-626 Warszawa
www.socialwolves.com



SOCIAL
WOLVES

